
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ PHÚ RIỀNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /NQ-HĐND 

 

Phú Riềng, ngày       tháng      năm 2025 
  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Chỉ định các chức danh Uỷ viên Uỷ ban nhân dân xã Phú Riềng 

 

 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ  

 

Căn cứ Nghị quyết 203/2025/QH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 của Quốc hội 

về sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa 

Việt Nam và một số Hướng dẫn của UBTVQH15; 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16  tháng 6  năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 1662/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 của 

Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các Đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh 

Đồng Nai năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 1362/QĐ-UBND ngày 25/6/2025 của UBND tỉnh về 
việc phê duyệt Đề án nhân sự tại UBND xã Phú Riềng; 

Căn cứ Thông báo số 01-TB/ĐU ngày 01/7/2025 của Ban Thường vụ Đảng 
ủy về công tác cán bộ; 

Xét Tờ trình số 01/TTr-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân xã Phú Riềng về giới thiệu chỉ định Ủy viên Ủy ban nhân dân xã Phú 

Riềng nhiệm kỳ 2021-2026; Báo cáo thẩm tra số 01/BC-HĐND-VHXH ngày     

01tháng 7 năm 2025 của Ban Văn hóa – Xã hội, Hội đồng nhân dân xã. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Chỉ định các chức danh Uỷ viên Ủy ban nhân dân xã Phú Riềng 

nhiệm kỳ 2021-2026, đối với các ông (bà) có tên sau đây. 

1. Ông: Lê Đắc Trường - Chánh văn phòng HĐND - UBND xã. 

2. Ông: Lê Trọng Triêm - Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội xã 

3. Ông: Mai Văn Tý - Trưởng phòng kinh tế xã 

4. Ông: Nguyễn Văn Lanh - Trưởng công an xã. 

5. Ông: Phạm Xuân Huấn - Chỉ huy trưởng ban chỉ huy Quân sự xã.  

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân xã và các ông, bà 

có tên tại Điều 1 theo trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

 



Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Nơi nhận: 

- TT. HĐND Tỉnh; 

- TT. UBND Tỉnh; 

- Sở Nội vụ Tỉnh; 

- TT. Đảng ủy xã; 

- TT. HĐND xã; 

- UBND xã; 

-TT. UBMTTQ Việt Nam xã; 

- Các phòng chuyên môn xã; 

- Các Đại biểu HĐND xã; 

- Lưu: VT. 

TM. THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 


